[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2017 года № 110
с. Бобровка

«О внесении изменений в Положение о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16 декабря 2016 года № 276»
В соответствии со статьями 153, 154, пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.2. раздела 2 приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 г. № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», на основании Устава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский   администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о расчёте размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Бобровка  муниципального района Кинельский Самарской области, (далее - Положение) утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16 декабря 2016 года № 276 следующего содержания:
пункт 2.2. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«2.2. Величина коэффициента соответствия платы устанавливается администрацией сельского поселения исходя из социально-экономических условий в муниципальном образовании, в размере 0,024.»
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Бобровка                                                И. Д. Нестёркин

Медведева Ю.И.

3-25-61